

# Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

---

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

19.4.2017

**Věc:** Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

**Tazatel žádal o poskytnutí informací:**

- předložit seznam pozemků pro náhradní výsadbu
- předložit seznam veřejně přístupných cest a stezek do krajiny

**Na tuto informaci bylo odpovězeno:**

ani jeden seznam nemá město vypracovaný

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV  
nám. Republiky 1  
362 51 JÁCHYMOV IČO: 00254622  
Soňa Hynková  
sekretariát  
DIČ: CZ00254622

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111  
fax 353 808 112  
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
ČSOB pobočka Ostrov  
č.ú. 234086011/0300

IČO  
00254 622

## Hynkova

---

**Od:** hadrava <hadrava@mestojachymov.cz>  
**Odesláno:** 21. dubna 2017 12:06  
**Komu:**  
**Kopie:** hynkova@mestojachymov.cz  
**Předmět:** Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dobrý den, dne 18.4.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace:

- 1) Seznam pozemků pro náhradní výsadbu
- 2) Seznam veřejně přístupných cest a stezek do krajiny

Bohužel, Vám musím sdělit, že ani jeden z výše uvedených seznamů nemáme vypracovaný.

S pozdravem

Jan Hadrava  
Vedoucí OHS  
Tel: 353808130  
Mobil: 606612017

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ukládací znak E14 V10
Došlo: 19-04-2017	Zpracovatel Haleš	
Č.j.: 1839		

Městský úřad Jáchymov  
náměstí Republiky 1  
362 51 Jáchymov

V Praze dne 18.4.2017

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

**1) Seznam pozemků pro náhradní výsadbu,**

**2) Seznam veřejně přístupných cest a stezek do krajiny,**

dle ustanovení zákona 114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny v platném znění.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

*Amie!*

Datum narození: .  
Trvalé bydliště: .  
Email: .